FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DIPESPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de certificados digitais tipo e-CNPJ A1 e e-CPF A1 para a Câmara
Municipal de São Pedro/RN.
FAVORECIDO: 48.970.124 SONIA BATISTA DE ARAUJO SILVA,
CNPJ: 48.970.124/0001-26.
VALOR GLOBAL: R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.

São Pedro - RN, 10 de fevereiro de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza
Código Identificador: 88551047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2023.
EDIÇÃO 1622. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br